ESPECIALIZADA  PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE
ASSESSORIA TÉCNICA EM RECURSOS HUMANOS E GESTÃO DE
PESSOAL,  FOLHA  DE  PAGAMENTO,  GFIP,  RAIS,  SIAI-DP,  E-
SOCIAL E DEMAIS ROTINAS PERTINENTES À ÁREA DE SETOR
DE  PESSOAL  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  TRIUNFO
POTIGUAR/RN.
VALOR MENSAL.......: R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais).
VALOR ANUAL..........: R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais).
VIGÊNCIA...................: 15 de janeiro de 2025 a 30 de dezembro de
2025.
DATA DA ASSINATURA: 15 de janeiro de 2025